



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 050.2024-SEJU

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MULLER RODRIGUES DOS SANTOS, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE JUVENTUDE E ESPORTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE 050.2024-SEJU, referente ao Processo Administrativo nº PE 050.2024-SEJU.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

#### I.165.077/0001-33 - N B DA COSTA LTDA

##### LOTE 1 - AMPLA

| ITEM        | DESCRIÇÃO        | MARCA   | QTD.   | UND.    | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL  |
|-------------|------------------|---------|--------|---------|---------|----------|-----------|
| 1           | Bola voleibol    | MIKASA  | 20,00  | Unidade | 767,73  | 350,00   | 7.000,00  |
| 2           | Bola futsal      | PENALTY | 39,00  | Unidade | 375,07  | 125,40   | 4.890,60  |
| 3           | Bola futebol     | PENALTY | 39,00  | Unidade | 394,89  | 125,00   | 4.875,00  |
| 4           | Bola Esportiva   | PENALTY | 20,00  | Unidade | 460,24  | 124,97   | 2.499,40  |
| 5           | Bola esportiva   | PENALTY | 20,00  | Unidade | 475,84  | 125,00   | 2.500,00  |
| 6           | Bola futebol     | PENALTY | 160,00 | Unidade | 389,27  | 125,00   | 20.000,00 |
| 7           | Bola basquetebol | PENALTY | 20,00  | Unidade | 567,90  | 460,00   | 9.200,00  |
| 8           | Bola basquetebol | PENALTY | 39,00  | Unidade | 573,56  | 460,00   | 17.940,00 |
| 9           | Bola Voleibol    | MIKASA  | 29,00  | Unidade | 696,58  | 460,00   | 13.340,00 |
| 10          | Bola voleibol    | MIKASA  | 39,00  | Unidade | 500,30  | 455,00   | 17.745,00 |
| VALOR TOTAL |                  |         |        |         |         |          | 99.990,00 |

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 224-334-2454  
PÁGINA: 1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.656/0001-19





**2 - LOTE 2 - COTA RESERVADA ME/EPP**

| ITEM               | DESCRIÇÃO        | MARCA   | QTD.  | UND.    | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL         |
|--------------------|------------------|---------|-------|---------|---------|----------|------------------|
| 1                  | Bola voleibol    | MIKASA  | 4,00  | Unidade | 767,73  | 350,00   | 1.400,00         |
| 2                  | Bola futsal      | PENALTY | 9,00  | Unidade | 375,07  | 125,40   | 1.128,60         |
| 3                  | Bola futebol     | PENALTY | 9,00  | Unidade | 394,89  | 125,00   | 1.125,00         |
| 4                  | Bola Esportiva   | PENALTY | 4,00  | Unidade | 460,24  | 124,97   | 499,88           |
| 5                  | Bola esportiva   | PENALTY | 4,00  | Unidade | 475,84  | 125,00   | 500,00           |
| 6                  | Bola futebol     | PENALTY | 40,00 | Unidade | 389,27  | 125,00   | 5.000,00         |
| 7                  | Bola basquetebol | PENALTY | 4,00  | Unidade | 567,90  | 460,00   | 1.840,00         |
| 8                  | Bola basquetebol | PENALTY | 9,00  | Unidade | 573,56  | 460,00   | 4.140,00         |
| 9                  | Bola Voleibol    | MIKASA  | 7,00  | Unidade | 696,58  | 460,00   | 3.220,00         |
| 10                 | Bola voleibol    | MIKASA  | 9,00  | Unidade | 500,30  | 455,00   | 4.095,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                  |         |       |         |         |          | <b>22.948,48</b> |

homologado para N B DA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 34.165.077/0001-33, pelo melhor valor de R\$ 122.938,48 (cento e vinte e dois mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos), em 08/04/2025.

**L.056.292/0001-47 - JOSE HAROLDO XAVIER ACACIO - ME**

**LOTE 3 - AMPLA**

| ITEM               | DESCRIÇÃO             | MARCA   | QTD.  | UND. | V. REF.  | V. UNIT. | V. TOTAL          |
|--------------------|-----------------------|---------|-------|------|----------|----------|-------------------|
| 11                 | UNIFORME PROFISSIONAL | PROPRIA | 80,00 | Kit  | 2.791,67 | 1.300,00 | 104.000,00        |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                       |         |       |      |          |          | <b>104.000,00</b> |

homologado para JOSE HAROLDO XAVIER ACACIO - ME inscrita no CNPJ/MF: 01.056.292/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais), em 08/04/2025.





**13.839.338/0001-83 - JOSE IRLANDO LIMA GADELHA 46997717349**

**4 - LOTE 4 - COTA RESERVADA ME/EPP**

| ITEM        | DESCRIÇÃO             | MARCA          | QTD.  | UND. | V. REF.  | V. UNIT. | V. TOTAL  |
|-------------|-----------------------|----------------|-------|------|----------|----------|-----------|
| 11          | UNIFORME PROFISSIONAL | ATWO<br>SPORTS | 20,00 | Kit  | 2.791,67 | 1.744,50 | 34.890,00 |
| VALOR TOTAL |                       |                |       |      |          |          | 34.890,00 |

**Homologado para JOSE IRLANDO LIMA GADELHA 46997717349 inscrita no CNPJ/MF:  
13.839.338/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 34.890,00 (trinta e quatro mil, oitocentos e  
noventa reais), em 08/04/2025.**

*assinado eletronicamente*  
**Muller Rodrigues Dos Santos**  
**ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

